UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

  Số: 32/UBND-XDCB

V/v quản lý hoạt động của xe bốn bánh có gắn động cơ theo quy định của Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ và Luật Đường bộ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
         Bắc Ninh, ngày  03  tháng 01 năm 2025

	Kính gửi:

	- Sở Giao thông vận tải;

- Công an tỉnh;

- Ban An toàn giao thông tỉnh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 14330/BGTVT-VT ngày 31/12/2024 V/v quản lý hoạt động của xe bốn bánh có gắn động cơ theo quy định của Luật Trật tự, an toàn giao thông đường bộ và Luật Đường bộ.
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh, Ban An toàn giao thông tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, tham mưu Văn bản triển khai thực hiện các nội dung theo yêu cầu của Bộ Giao thông vận tải tại Văn bản nêu trên (có sao gửi kèm theo); báo cáo UBND tỉnh trước ngày 15/01/2025./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;
- Lưu: VT, CN.XDCB, NC.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Vũ Huy Phương